GEHL Vikšrinis krautuvas RT185, gamintojas Manitou 

Equipment America, JAV 
1 66.000,00 79.860,00 79.860,00 

IŠ VISO EUR SU PVM: 79.860,00 

Bendra pasiūlymo suma su PVM yra 79.860 eurai 00 ct (septyniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt eurų 00 ct.). 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Kainos pateikiamos suapvalintos, ne daugiau, kaip du skaičiai po kablelio.  

Apskaičiuojant pasiūlymo kainą į ją turi įeiti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos (transportavimo sandėliavimo, pakavimo ir kt.) bei nuolaidos.